
Столична община
Входящ №

ЕЙЖ СОА20-ДИ02-15-[б]
Регистриран на 06.07.2021

За npoBepxa:https://sofia.bg/registry-report

.. NUIIII11111ШШ11111

___________________СТОЛИЧНА ОБЩИНА___________________
София 1000, ул. "Московска" № 33, тел.номератор: 9377 ххх; факс: 981-06-53, www.sofia.bg

до
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от Д-р ДОНЧО БАРБАЛОВ - ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Относно: Опрощаване на несъбираеми държавни вземания

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Столична община, чрез администрацията на Президента на Република
България, постъпи преписка с вх. № СОА20-ДИ02-15/29.05.2020 г., образувана по
молба на Данаил Бейкверди за опрощаване на задължение, представляващо
съдебноделоводни разноски по наказателно дело. Молбата е мотивирана с
обстоятелството, че лицето е непълнолетно и няма собствени доходи /Приложение
№ 1/.

Данаил Бейкверди е попълнил декларация за семейно положение, материално
и имуществено състояние, от която е видно, че е на към датата на подаване на
молбата, ученик, живее с майка си на и баща си на в гр. София, кв.
„Надежда“, Декларирал е, че не получава доходи, майка
му получава възнаграждение в размер на 305 лв. месечно, а баща му е
собственик на фирма „Биг Бест Ледер“ ЕООД. Данаил Бейкверди е декларирал, че не
притежава движимо и недвижимо имущество.

По данни на Дирекция „Общински приходи“ - отдел „Общински приходи -
Надежда - Връбница“ - писмо с изх.№ /1/2020 г„ на името на
Данаил Бейкверди, както и на името на неговите родители, няма декларирани
недвижими имоти. На името на бащата - Мохамед Бейкверди е
деклариран лек автомобил с per. №             марка Мерцедес, модел 220, с
активна към датата на издаване на удостоверението партида /Приложение №2/.

По данни на ТД на НАП - гр.София, писмо с изх.№ \ /2020 г., в
резултат на извършена проверка в програмните продукти на НАП, към 24.09.2020 г.
не са установени публични задължения на Данаил Бейкверди /Приложение №3/.

Докладът се издава в 2(два) екземпляра -един за класиране в У АСО и един за адресата, тъй като същият не
е реален участник в ЕОД. Приложенията се изпращат на адресата на хартиен носител.



Съгласно писмо с вх.№ 25.03.2021 г. от Софийски градски
съд, Наказателно отделение, четвърти състав, на основание чл. 189, ал.З от НПК, 
Данаил Бейкверди е осъден да заплати съдебни разноски в размер на 5 911,03 лв. и 5 
лв. държавна такса за служебно издаване на изпълнителен лист по НОХД № 

_/2019г. по описа на СГС. Делото е приключило с Присъда № /01.10.2019 г.,
потвърдена с Решение /06.02.2020 г. по ВНОХД № Н9 г. на Софийски 
апелативен съд, Наказателно отделение, втори състав /Приложение №4/.

Видно от датата на раждане на Данаил Бейкверди • на 2021
г. същият е навършил пълнолетие и в настоящия момент е в трудоспособна възраст.

Предвид гореизложеното, с оглед размера на задължението, чието опрощаване 
се иска, определено с посочената по-горе присъда, фактическите и правни основания 
за нейното издаване, и на основание чл. 21, ал. 1 т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 98, т. 12 от 
Конституцията на Република България и чл. 9 от Указ № 2773 от 23.12. 1980 г. за 
опрощаване на несъбираеми дългове към държавата, предлагам Столичен общински 
съвет да вземе решение, съобразно приложения проект.

Приложения:

1 .Молба вх.№ /19.05.2020 г. на администрацията на Президента на
Република България.

2 .Писмо изх.№ , /1/14.07.2020 г. от дирекция „Общински
приходи“ - отдел „Общински приходи - Надежда - Връбница“.

3 .Писмо изх.№ ' 4)5.10.2020 г. от ТД на НАП - гр. София.
4 .Писмо вх.№ /8/25.03.2021 г. от СГС, Наказателно 

отделение, четвърти състав.
5 .Проект на решение.

Вносител
О БАРБАЛОВ 
ЕТ НА 

ЧНА ОБЩИНА

Съгласували:

Димитричка Димитрова - директор на дирекция „Икономика и търговска дейност

Радост Татарска - началник на отдел „Икономика”......................

Изготвил:
Людмила Самарджиева - мл.експерт в дирекция „Икономика и търговска дейност

Докладът се издава в 2(два) екземпляра —един за класиране в У АСО и един за адресата, тъй като същият не
е реален участник в ЕОД. Приложенията се изпращат на адресата на хартиен носител.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет

от  20 година

За: опрощаване на несъбираеми държавни вземания

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация във връзка с чл. 98, т. 12 от Конституцията на Република България и 
чл. 9 от Указ № 2773 от 23.12.1980 г. за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

По преписка с вх. № СОА20-ДИ02-15/29.05.2020 г. на Столична община и per. №
/27.05.2020 г. на Администрацията на Президента на Република България, не предлага 

опрощаване на публично задължение на Данаил Бейкверди представляващо
съдебноделоводни разноски в размер на 5 911,03 лв. /пет хиляди деветстотин и единадесет 
лева и три стотинки/, постановени с Присъда № z01.10.2019 г. по ИОХД № /2019 г. по 
описа на Софийски градски съд, Наказателно отделение, четвърти състав, потвърдена с 
Решение № /06.02.2020 г. по ВНОХД № /19 г. на Софийски апелативен съд
Наказателно отделение, втори състав.

Настоящето решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на  20___ г., Протокол №  от  20___ г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичен 
общински съвет: ..............................

/Елен Герджиков/

Юрист от
Администрацията на CO

z7

/Милене/Стоичкова - гл. юрисконсулт в отдел 
,,Икономика “/


